
Чемпіонат України зі стрільби з лука серед юніорів 2000 р.н. та молодших
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Область/Команда смена Мішень Номер Спортсмен Вікова.кат Розряд Дивізіон Клас 1 2 3 4 5 Статус Фото

ДНМ ДИНАМО 1 033A 160030 НЕДЕЛЬКО Даниїл ЮЧ 4 БЛ ЮЧ  
1 027B 190016 ОВЧИННІКОВ Артем ЮЧ 8 КЛ ЮЧ  
1 026B 190014 РУБАН Віктор ЮЧ 8 КЛ ЮЧ  
1 039B 160031 КАРЕЛІ Єлизавета ЮЖ 7 БЛ ЮЖ  
1 011B 190033 КОВАЛЬ Дар“я ЮЖ 7 КЛ ЮЖ  
1 009B 190008 САГАН Тетяна ЮЖ 8 КЛ ЮЖ  

ЖИТ ЖИТОМИРСЬКА 1 035B 600013 ГРИЗОГЛАЗОВ Олексій ЮЧ 5 БЛ ЮЧ
1 039C 600012 ХОМУТОВСЬКА Ольга ЮЖ 7 БЛ ЮЖ

ЖИТ-1 ОДЮСШ «ДИНАМОВЕЦЬ» 1 035B 600013 ГРИЗОГЛАЗОВ Олексій ЮЧ 5 БЛ ЮЧ  
1 039C 600012 ХОМУТОВСЬКА Ольга ЮЖ 7 БЛ ЮЖ  

КЗСУ ЦСК ЗСУ 1 028D 110023 ТАЛІМОНЧУК Володимир ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  

КИЇ М. КИЇВ 1 035C 110057 ВОЙТКО Анатолій ЮЧ 4 БЛ ЮЧ
1 033B 110071 МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитро ЮЧ 7 БЛ ЮЧ
1 035A 110070 САКЛАКОВ Микита ЮЧ 4 БЛ ЮЧ
1 034C 110056 СЕРГІЄНКО Ігор ЮЧ 7 БЛ ЮЧ
1 034A 110044 СОВА Антон ЮЧ 7 БЛ ЮЧ
1 027D 110031 ЗБАРАЖСЬКИЙ Костянтин ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 028D 110023 ТАЛІМОНЧУК Володимир ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 038C 110061 ВОРОБЙОВА Євгенія ЮЖ 7 БЛ ЮЖ
1 037C 110062 ЛИТВЯКОВА Дарина ЮЖ 5 БЛ ЮЖ
1 008D 110025 БРОВІНСЬКА Лілія ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 012D 110010 ГОРЛАЧ Ірина ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 011D 110054 ГОРОХ Катерина ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 010D 110012 ПАРХОМЕНКО Анна Іг. ЮЖ 8 КЛ ЮЖ
1 009D 110026 ПУЗІЙ Дар'я ЮЖ 4 КЛ ЮЖ

КИЇ-1 УКРАЇНА, РКДЮСШ «АВАНГАРД» 1 035C 110057 ВОЙТКО Анатолій ЮЧ 4 БЛ ЮЧ  
1 033B 110071 МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитро ЮЧ 7 БЛ ЮЧ  
1 035A 110070 САКЛАКОВ Микита ЮЧ 4 БЛ ЮЧ  
1 034C 110056 СЕРГІЄНКО Ігор ЮЧ 7 БЛ ЮЧ  
1 038C 110061 ВОРОБЙОВА Євгенія ЮЖ 7 БЛ ЮЖ  
1 037C 110062 ЛИТВЯКОВА Дарина ЮЖ 5 БЛ ЮЖ  

КЦШВ УКРАЇНА, ЦШВСМ 1 034A 110044 СОВА Антон ЮЧ 7 БЛ ЮЧ  
1 008D 110025 БРОВІНСЬКА Лілія ЮЖ 7 КЛ ЮЖ  
1 012D 110010 ГОРЛАЧ Ірина ЮЖ 7 КЛ ЮЖ  
1 011D 110054 ГОРОХ Катерина ЮЖ 7 КЛ ЮЖ  
1 010D 110012 ПАРХОМЕНКО Анна Іг. ЮЖ 8 КЛ ЮЖ  
1 009D 110026 ПУЗІЙ Дар'я ЮЖ 4 КЛ ЮЖ  

ЛЬВ ЛЬВІВСЬКА 1 022C 140076 ІСАЛЬСЬКИЙ Любомир ЮЧ 4 КЛ ЮЧ
1 031C 140035 БАРЩАК Михайло ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 020A 140103 БОГАТИРЬОВ Данило ЮЧ 4 КЛ ЮЧ
1 025A 140096 БУЛАШЕВ Владислав ЮЧ 4 КЛ ЮЧ
1 029A 140075 ВАКСМАН Костянтин ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 030A 140060 ВЕРБУХОВСЬКИЙ Михайло ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 026C 140079 ГЕЛЕЙ Данило ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 028A 140061 ГОРИК Ярослав ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 029C 140139 ЖУРАВЕЛЬ Артем ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 027C 140148 КРАСІЧИНСЬКИЙ Станіслав ЮЧ 5 КЛ ЮЧ
1 021C 140056 МІЛЬКОВИЧ Іван-Павло ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 018C 140141 МОТОРНЮК Арсен ЮЧ 4 КЛ ЮЧ
1 028C 140083 ОГЛАШЕННИЙ Олександр ЮЧ 4 КЛ ЮЧ
1 032C 140051 ОЛІЙНИК Артем ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 030B 140052 ПАНЦИРУ Олександр ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 014D 140031 ПОМІРКО Олег ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 019C 140119 РОМАНІВ Назар ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 017C 140095 САПОЖНІКОВ Андрій ЮЧ 4 КЛ ЮЧ
1 020C 140059 СЛІПЕЦЬ Остап ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 017A 140129 СОЗАНСЬКИЙ Микола ЮЧ 5 КЛ ЮЧ
1 024A 140123 СТАРІЧЕК Руслан ЮЧ 4 КЛ ЮЧ
1 015C 140084 ТАЛИЗІН Даниїл ЮЧ 4 КЛ ЮЧ
1 022A 140058 УСТІНОВ Артем ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 025C 140085 ХИЛЬЧЕНКО Михайло ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 015A 140150 ЧЕПИК Олексій ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 015B 140149 ЧЕРНЯВСЬКИЙ Микола ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
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ЛЬВ ЛЬВІВСЬКА 1 016B 140102 ШИЙКА Олексій ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 023C 140034 ШТАЄР Максим ЮЧ 4 КЛ ЮЧ
1 038A 140152 КОЛОС Софія ЮЖ 2 БЛ ЮЖ
1 037A 140039 РУСИН Ірина ЮЖ 8 БЛ ЮЖ
1 039A 140128 ШМУЛЬСЬКА Ірина ЮЖ 8 БЛ ЮЖ
1 002A 140038 ІЛЛЯШ Варвара ЮЖ 8 КЛ ЮЖ
1 003B 140067 БАВШИНА Вікторія ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 011C 140046 БУЛАХ Єва ЮЖ 8 КЛ ЮЖ
1 013D 140070 ВОЙТОВИЧ Діана ЮЖ 4 КЛ ЮЖ
1 010A 140136 ВОЙЦІЦЬКА Марта ЮЖ 4 КЛ ЮЖ
1 012B 140044 ЗАГАРУК Ірина ЮЖ 8 КЛ ЮЖ
1 012C 140300 ЗАДИРАЙКО Марьяна ЮЖ 4 КЛ ЮЖ
1 004A 140049 ЗАСТАВНА Ірина ЮЖ 8 КЛ ЮЖ
1 009C 140015 КОЛОС Анна-Христина ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 004C 140041 ЛУЧКЕВИЧ Аліна ЮЖ 8 КЛ ЮЖ
1 012A 140122 МОШОВСЬКА Марія ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 001B 140050 НАУМОВА Жанна ЮЖ 8 КЛ ЮЖ
1 005B 140014 ОНИШКЕВИЧ Катрин ЮЖ 00 КЛ ЮЖ
1 006B 140071 ПАЛЕХА Діана ЮЖ 4 КЛ ЮЖ
1 013B 140125 СЕРГІЄВИЧ Анастасія ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 007B 140134 СОКОЛОВА Анастасія ЮЖ 8 КЛ ЮЖ
1 008A 140065 ФАДЄЄВА Анастасія ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 006A 140124 ХОМИЦЬКА Соломія-Ярина ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 008B 140043 ЧЕРНИК Дзвенислава ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 002B 140040 ЯЩИШИН Тетяна ЮЖ 8 КЛ ЮЖ

ЛЬВ-1 ЗСУ, ЛЬВІВСЬКИЙ ФКС, НСБ ЛВС 1 001B 140050 НАУМОВА Жанна ЮЖ 8 КЛ ЮЖ  

ЛЬВ-10 ГО "СК"ДОСТУПНИЙ" 1 038A 140152 КОЛОС Софія ЮЖ 2 БЛ ЮЖ  

ЛЬВ-2 ЗСУ, ЛЬВІВСЬКИЙ ФКС, КДЮСШ-1 1 030B 140052 ПАНЦИРУ Олександр ЮЧ 8 КЛ ЮЧ  
1 003B 140067 БАВШИНА Вікторія ЮЖ 7 КЛ ЮЖ  
1 011C 140046 БУЛАХ Єва ЮЖ 8 КЛ ЮЖ  

ЛЬВ-3 УКРАЇНА,ЛФКС, СДЮШОР"ЕЛЕКТРОН" 1 020C 140059 СЛІПЕЦЬ Остап ЮЧ 8 КЛ ЮЧ  

ЛЬВ-4 ДИНАМО, КДЮСШ  «ЗДОРОВ’Я» 1 020A 140103 БОГАТИРЬОВ Данило ЮЧ 4 КЛ ЮЧ  
1 025A 140096 БУЛАШЕВ Владислав ЮЧ 4 КЛ ЮЧ  
1 029C 140139 ЖУРАВЕЛЬ Артем ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  
1 014D 140031 ПОМІРКО Олег ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  
1 017C 140095 САПОЖНІКОВ Андрій ЮЧ 4 КЛ ЮЧ  
1 015C 140084 ТАЛИЗІН Даниїл ЮЧ 4 КЛ ЮЧ  
1 015B 140149 ЧЕРНЯВСЬКИЙ Микола ЮЧ 8 КЛ ЮЧ  
1 016B 140102 ШИЙКА Олексій ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  
1 006B 140071 ПАЛЕХА Діана ЮЖ 4 КЛ ЮЖ  
1 002B 140040 ЯЩИШИН Тетяна ЮЖ 8 КЛ ЮЖ  

ЛЬВ-5 КОЛОС, КДЮСШ «ВЕСЛЯРИК» 1 017A 140129 СОЗАНСЬКИЙ Микола ЮЧ 5 КЛ ЮЧ  
1 025C 140085 ХИЛЬЧЕНКО Михайло ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  
1 002A 140038 ІЛЛЯШ Варвара ЮЖ 8 КЛ ЮЖ  

ЛЬВ-6 УКРАЇНА,КЗ «СДЮСШОР«ЕЛЕКТРОН» 1 031C 140035 БАРЩАК Михайло ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  
1 029A 140075 ВАКСМАН Костянтин ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  
1 028A 140061 ГОРИК Ярослав ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  
1 021C 140056 МІЛЬКОВИЧ Іван-Павло ЮЧ 8 КЛ ЮЧ  
1 018C 140141 МОТОРНЮК Арсен ЮЧ 4 КЛ ЮЧ  
1 028C 140083 ОГЛАШЕННИЙ Олександр ЮЧ 4 КЛ ЮЧ  
1 032C 140051 ОЛІЙНИК Артем ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  
1 022A 140058 УСТІНОВ Артем ЮЧ 8 КЛ ЮЧ  
1 015A 140150 ЧЕПИК Олексій ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  
1 023C 140034 ШТАЄР Максим ЮЧ 4 КЛ ЮЧ  
1 037A 140039 РУСИН Ірина ЮЖ 8 БЛ ЮЖ  
1 010A 140136 ВОЙЦІЦЬКА Марта ЮЖ 4 КЛ ЮЖ  
1 012B 140044 ЗАГАРУК Ірина ЮЖ 8 КЛ ЮЖ  
1 009C 140015 КОЛОС Анна-Христина ЮЖ 7 КЛ ЮЖ  
1 004C 140041 ЛУЧКЕВИЧ Аліна ЮЖ 8 КЛ ЮЖ  
1 013B 140125 СЕРГІЄВИЧ Анастасія ЮЖ 7 КЛ ЮЖ  
1 007B 140134 СОКОЛОВА Анастасія ЮЖ 8 КЛ ЮЖ  
1 006A 140124 ХОМИЦЬКА Соломія-Ярина ЮЖ 7 КЛ ЮЖ  

ЛЬВ-7 ЗСУ, КДЮСШ №1 СКА 1 026C 140079 ГЕЛЕЙ Данило ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  
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ЛЬВ-7 ЗСУ, КДЮСШ №1 СКА 1 027C 140148 КРАСІЧИНСЬКИЙ Станіслав ЮЧ 5 КЛ ЮЧ  
1 039A 140128 ШМУЛЬСЬКА Ірина ЮЖ 8 БЛ ЮЖ  
1 013D 140070 ВОЙТОВИЧ Діана ЮЖ 4 КЛ ЮЖ  
1 004A 140049 ЗАСТАВНА Ірина ЮЖ 8 КЛ ЮЖ  
1 008A 140065 ФАДЄЄВА Анастасія ЮЖ 7 КЛ ЮЖ  
1 008B 140043 ЧЕРНИК Дзвенислава ЮЖ 7 КЛ ЮЖ  

ЛЬВ-9 УКРАЇНА, ЛДЮСШ «ОЛІМПІЯ» 1 022C 140076 ІСАЛЬСЬКИЙ Любомир ЮЧ 4 КЛ ЮЧ  
1 030A 140060 ВЕРБУХОВСЬКИЙ Михайло ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  
1 019C 140119 РОМАНІВ Назар ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  
1 024A 140123 СТАРІЧЕК Руслан ЮЧ 4 КЛ ЮЧ  
1 012A 140122 МОШОВСЬКА Марія ЮЖ 7 КЛ ЮЖ  

ЛЬВ1 ЛЬВІВСЬКА-1 1 021C 140056 МІЛЬКОВИЧ Іван-Павло ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 032C 140051 ОЛІЙНИК Артем ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 030B 140052 ПАНЦИРУ Олександр ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 011C 140046 БУЛАХ Єва ЮЖ 8 КЛ ЮЖ
1 001B 140050 НАУМОВА Жанна ЮЖ 8 КЛ ЮЖ
1 008B 140043 ЧЕРНИК Дзвенислава ЮЖ 7 КЛ ЮЖ

ЛЬВ2 ЛЬВІВСЬКА-2 1 028A 140061 ГОРИК Ярослав ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 020C 140059 СЛІПЕЦЬ Остап ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 015B 140149 ЧЕРНЯВСЬКИЙ Микола ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 002A 140038 ІЛЛЯШ Варвара ЮЖ 8 КЛ ЮЖ
1 005B 140014 ОНИШКЕВИЧ Катрин ЮЖ 00 КЛ ЮЖ
1 002B 140040 ЯЩИШИН Тетяна ЮЖ 8 КЛ ЮЖ

ОДС ОДЕСЬКА 1 033A 160030 НЕДЕЛЬКО Даниїл ЮЧ 4 БЛ ЮЧ
1 028B 160009 КАЛАБІН Володимир ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 039B 160031 КАРЕЛІ Єлизавета ЮЖ 7 БЛ ЮЖ

РІВ РІВНЕНСЬКА 1 033D 180017 ТАБАРОВЕЦЬ Ілля ЮЧ 8 БЛ ЮЧ
1 016C 180006 КУЧКОВСЬКИЙ Назар ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 016A 180007 ЛЕВЧУК Віталій ЮЧ 7 КЛ ЮЧ

СПА СПАРТАК 1 025B 190029 БАСОВ Сергій ЮЧ 4 КЛ ЮЧ  
1 010B 190011 БАДУЛІНА Євгенія ЮЖ 8 КЛ ЮЖ  

СУМ СУМСЬКА 1 025B 190029 БАСОВ Сергій ЮЧ 4 КЛ ЮЧ
1 027B 190016 ОВЧИННІКОВ Артем ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 026B 190014 РУБАН Віктор ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 010B 190011 БАДУЛІНА Євгенія ЮЖ 8 КЛ ЮЖ
1 011B 190033 КОВАЛЬ Дар“я ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 009B 190008 САГАН Тетяна ЮЖ 8 КЛ ЮЖ

УКР УКРАЇНА 1 028B 160009 КАЛАБІН Володимир ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  

ФРТ ДИНАМО, КПНЗ "ДЮСШ "ФОРТУНА" 1 029B 250006 ФЕНЕНКО Назар ЮЧ 6 КЛ ЮЧ  
1 010C 20010 ЖУК Поліна ЮЖ 8 КЛ ЮЖ  

ХАР ХАРКІВСЬКА 1 034B 210054 СИДОРЕНКО Данило ЮЧ 5 БЛ ЮЧ
1 014C 210001 ГУЛІЧ Олег ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 019B 210037 ДЮНЯШЕВ Микита ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 023B 210009 КАМЕНСЬКИЙ Володимир ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 024B 210010 СЕРГІЄНКО Андрій ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 020B 210053 ТИТАРЕНКО Тимур ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 022B 210036 ЦАРЕГОРОДЦЕВ Денис ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 018B 210048 ШЕСТАЧЕНКО Іван ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 021B 210012 ЯРМАК Дмитро ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 037B 210056 ГРИНШПУН Олена ЮЖ 4 БЛ ЮЖ
1 038B 210057 ДЕМИДЕНКО Софія ЮЖ БЛ ЮЖ
1 002C 210052 ІГНАТЕНКО Тетяна ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 007C 210018 АРИСТОВА Олександра ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 008C 210055 ЗВЄРЄВА Поліна ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 004D 210020 ОНІЩУК Валерія ЮЖ 8 КЛ ЮЖ
1 006C 210032 ПОСТЕЛЬНЯК Софія ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 005C 210023 ТРЕТЬЯКОВА Ірина ЮЖ 8 КЛ ЮЖ
1 003C 210033 ЯРМАК Ірина ЮЖ 4 КЛ ЮЖ

ХАР-1 ДИНАМО, КЗ ХМ СДЮСШОР 1 023B 210009 КАМЕНСЬКИЙ Володимир ЮЧ 8 КЛ ЮЧ  
1 002C 210052 ІГНАТЕНКО Тетяна ЮЖ 7 КЛ ЮЖ  
1 005C 210023 ТРЕТЬЯКОВА Ірина ЮЖ 8 КЛ ЮЖ  

ХАР-2 КЗ ХМ СДЮСШОР 1 034B 210054 СИДОРЕНКО Данило ЮЧ 5 БЛ ЮЧ  
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ХАР-2 КЗ ХМ СДЮСШОР 1 014C 210001 ГУЛІЧ Олег ЮЧ 8 КЛ ЮЧ  
1 019B 210037 ДЮНЯШЕВ Микита ЮЧ 8 КЛ ЮЧ  
1 024B 210010 СЕРГІЄНКО Андрій ЮЧ 8 КЛ ЮЧ  
1 020B 210053 ТИТАРЕНКО Тимур ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  
1 022B 210036 ЦАРЕГОРОДЦЕВ Денис ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  
1 037B 210056 ГРИНШПУН Олена ЮЖ 4 БЛ ЮЖ  
1 008C 210055 ЗВЄРЄВА Поліна ЮЖ 7 КЛ ЮЖ  
1 006C 210032 ПОСТЕЛЬНЯК Софія ЮЖ 7 КЛ ЮЖ  
1 003C 210033 ЯРМАК Ірина ЮЖ 4 КЛ ЮЖ  

ХАР-3 ДИНАМО, ХДВУФК№1 1 021B 210012 ЯРМАК Дмитро ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  

ХАР-4 СПАРТАК, КЗ ХМ СДЮСШОР 1 018B 210048 ШЕСТАЧЕНКО Іван ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  
1 004D 210020 ОНІЩУК Валерія ЮЖ 8 КЛ ЮЖ  

ХАР-5 ХДВУФК №1 1 007C 210018 АРИСТОВА Олександра ЮЖ 7 КЛ ЮЖ  

ХАР1 ХАРКІВСЬКА-1 1 019B 210037 ДЮНЯШЕВ Микита ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 023B 210009 КАМЕНСЬКИЙ Володимир ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 024B 210010 СЕРГІЄНКО Андрій ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 007C 210018 АРИСТОВА Олександра ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 004D 210020 ОНІЩУК Валерія ЮЖ 8 КЛ ЮЖ
1 005C 210023 ТРЕТЬЯКОВА Ірина ЮЖ 8 КЛ ЮЖ

ХАР2 ХАРКІВСЬКА-2 1 022B 210036 ЦАРЕГОРОДЦЕВ Денис ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 018B 210048 ШЕСТАЧЕНКО Іван ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 021B 210012 ЯРМАК Дмитро ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 002C 210052 ІГНАТЕНКО Тетяна ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 008C 210055 ЗВЄРЄВА Поліна ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 006C 210032 ПОСТЕЛЬНЯК Софія ЮЖ 7 КЛ ЮЖ

ХФС ФСЛХО 1 038B 210057 ДЕМИДЕНКО Софія ЮЖ БЛ ЮЖ  

ЧКБУ КБУ ДЮСШ М. ЧЕРНІВЦІ 1 016D 260027 ГУСАК Данило ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  
1 025D 260026 КОЖОКАРЬ Іван ЮЧ 9 КЛ ЮЧ  
1 017D 260053 СВЕРЕДА Юрій ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  
1 014B 260019 СЕМЕНОВ Максим ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  
1 032B 260051 ТКАЧУК Андрій ЮЧ 4 КЛ ЮЧ  
1 032A 260049 ФЕДИК Антон ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  
1 001D 260005 АНДРУСЕНКО Катерина ЮЖ 7 КЛ ЮЖ  
1 003D 260012 РУСНАК Олександра ЮЖ 8 КЛ ЮЖ  

ЧРВ ЧЕРНІВЕЦЬКА 1 031A 260048 ГАНЗЮК Назар ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 019D 260047 ГОНЧАРУК Дмитро ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 026D 260028 ГОРДЕЙ Юрій ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 016D 260027 ГУСАК Данило ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 025D 260026 КОЖОКАРЬ Іван ЮЧ 9 КЛ ЮЧ
1 023D 260025 КОСТИК Стефан ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 018A 260043 МАТЛАК Олександр ЮЧ 4 КЛ ЮЧ
1 021D 260021 ПЕТРЮК Даніїл ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 017D 260053 СВЕРЕДА Юрій ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 014B 260019 СЕМЕНОВ Максим ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 032B 260051 ТКАЧУК Андрій ЮЧ 4 КЛ ЮЧ
1 032A 260049 ФЕДИК Антон ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 001D 260005 АНДРУСЕНКО Катерина ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 005D 260036 ВІРСТА Каріна-Ангеліна ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 007D 260037 МІНТЯНСЬКА Олександра ЮЖ 8 КЛ ЮЖ
1 003D 260012 РУСНАК Олександра ЮЖ 8 КЛ ЮЖ
1 001C 260017 СЕРГЄЄВА Катерина ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 006D 260014 ШУБКІНА Ольга ЮЖ 8 КЛ ЮЖ

ЧРВ-2 МОНУ, СДЮШОР 1 031A 260048 ГАНЗЮК Назар ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  
1 018A 260043 МАТЛАК Олександр ЮЧ 4 КЛ ЮЧ  
1 005D 260036 ВІРСТА Каріна-Ангеліна ЮЖ 7 КЛ ЮЖ  
1 007D 260037 МІНТЯНСЬКА Олександра ЮЖ 8 КЛ ЮЖ  
1 001C 260017 СЕРГЄЄВА Катерина ЮЖ 7 КЛ ЮЖ  

ЧРВ-3 МОНУ, ШВСМ 1 019D 260047 ГОНЧАРУК Дмитро ЮЧ 8 КЛ ЮЧ  
1 026D 260028 ГОРДЕЙ Юрій ЮЧ 8 КЛ ЮЧ  
1 023D 260025 КОСТИК Стефан ЮЧ 8 КЛ ЮЧ  
1 021D 260021 ПЕТРЮК Даніїл ЮЧ 8 КЛ ЮЧ  
1 006D 260014 ШУБКІНА Ольга ЮЖ 8 КЛ ЮЖ  
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Чемпіонат України зі стрільби з лука серед юніорів 2000 р.н. та молодших
Федерація стрільби з лука України (2020-jun)
м. Львів, з 12-09-2020 по 16-09-2020

Область/Команда смена Мішень Номер Спортсмен Вікова.кат Розряд Дивізіон Клас 1 2 3 4 5 Статус Фото

ЧРВ1 ЧЕРНІВЕЦЬКА-1 1 016D 260027 ГУСАК Данило ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 025D 260026 КОЖОКАРЬ Іван ЮЧ 9 КЛ ЮЧ
1 021D 260021 ПЕТРЮК Даніїл ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 001D 260005 АНДРУСЕНКО Катерина ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 003D 260012 РУСНАК Олександра ЮЖ 8 КЛ ЮЖ
1 001C 260017 СЕРГЄЄВА Катерина ЮЖ 7 КЛ ЮЖ

ЧРВ2 ЧЕРНІВЕЦЬКА-2 1 023D 260025 КОСТИК Стефан ЮЧ 8 КЛ ЮЧ
1 018A 260043 МАТЛАК Олександр ЮЧ 4 КЛ ЮЧ
1 017D 260053 СВЕРЕДА Юрій ЮЧ 7 КЛ ЮЧ
1 005D 260036 ВІРСТА Каріна-Ангеліна ЮЖ 7 КЛ ЮЖ
1 007D 260037 МІНТЯНСЬКА Олександра ЮЖ 8 КЛ ЮЖ
1 006D 260014 ШУБКІНА Ольга ЮЖ 8 КЛ ЮЖ

ЧРН ЧЕРНІГІВСЬКА 1 029B 250006 ФЕНЕНКО Назар ЮЧ 6 КЛ ЮЧ
1 010C 20010 ЖУК Поліна ЮЖ 8 КЛ ЮЖ

ШК275 ОСВІТА, ШКОЛА №275 1 027D 110031 ЗБАРАЖСЬКИЙ Костянтин ЮЧ 7 КЛ ЮЧ  

Участь в змаганнях

1 2 3 4 5 1 Інд. Кваліф. 2 Інд. - Відбірковий та Фінальний етап

3 Команд. кваліф. 4 Ком. - Відбірковий та Фінальний етап 5 Фінал МІКС команд
Так Ні
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